
ПРИКАЗ

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество   Группа Организация

Субъект 
Федерации 
(область)

Район (город) Населенный 
пункт (улица) Руководитель Основа 

обучения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Голубовская Кристина Игоревна 714

Кафедра информационных 
технологий в 

электроэнергетике,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Солдатов В.А. Бюджетная

2 Джунушалиева Акмарал Эмильбековна 714

Кафедра электроснабжения и 
эксплуатации 

электрооборудования,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Васильков А.А. Бюджетная

3 Журун Андрей Дмитриевич 714

Кафедра информационных 
технологий в 

электроэнергетике,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Солдатов В.А. Бюджетная

4 Смирнова Арина Александровна 714

Кафедра электроснабжения и 
эксплуатации 

электрооборудования,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Васильков А.А. Бюджетная

5 Соколов Владислав Николаевич 714

Кафедра электроснабжения и 
эксплуатации 

электрооборудования,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Бушуев И.В. Бюджетная

В соответствии с ФГОС ВО и календарным графиком учебного процесса на 2019-2020 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1 Направить студентов 1 курса очной формы обучения электроэнергетического факультета  направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия, направленность (профиль) 
"Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве" на производственную практику (научно-исследователькую работу) с 03 февраля 2020 года по 06 июля 2020 
года  в следующие организации согласно списку:

О направлении на производственную практику (научно-исследовательскую работу) студентов 1 курса очной формы обучения электроэнергетического факультета направления 
подготовки 35.04.06 Агроинженерия, направленность (профиль) "Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве"



6 Субботин Денис Александрович 714

Кафедра электроснабжения и 
эксплуатации 

электрооборудования,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Попов Н.М. Бюджетная

7 Третьякова Анастасия Николаевна 714

Кафедра информационных 
технологий в 

электроэнергетике,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Климов Н.А. Бюджетная

8 Труфанов Игорь Сергеевич 714

Кафедра электроснабжения и 
эксплуатации 

электрооборудования,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Олин Д.М. Бюджетная

9 Федотов Юрий Николаевич 714

Кафедра электроснабжения и 
эксплуатации 

электрооборудования,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Бушуев И.В. Бюджетная

10 Чеченков Александр Владимирович 714

Кафедра электроснабжения и 
эксплуатации 

электрооборудования,                                                     
ФГБОУ ВО Костромская 

ГСХА 

Костромская Костромской 
п. Караваево, 
ул. Учебный 

городок, д. 34
Попов Н.М.

С полным 
возмещением 

затрат

п.4 Назначить комиссию для подведения итогов производственной практики  и приема отчетов у студентов  в составе: декан электроэнергетического факультета Рожнов А.В.;  
заведующий кафедрой информационных технологий в электроэнергетике Солдатов В.А., профессор кафедры электроснабжения и эксплуатации электрооборудования Попов 
Н.М., заведующий кафедрой электроснабжения и эксплуатации электрооборудования Васильков А.А., доцент кафедры электроснабжения и эксплуатации электрооборудования 
Олин Д.М., доцент кафедры электроснабжения и эксплуатации электрооборудования Бушуев И.В., доцент кафедры информационных технологий в электроэнергетике Климов 
Н.А.          

Основание: представление декана электроэнергетического факультета Рожнова А.В.

Декан электроэнергетического факультета      ________________             А.В. Рожнов 

п.2 Провести инструктаж по технике безопасности со студентами  1 курса очной формы обучения электроэнергетического факультета, направляемыми на производственную 
практику (научно-исследователькую работу), в срок до 03 февраля 2020 года. Ответственность за проведение инструктажа возложить на заведующего кафедрой 
информационных технологий в электроэнергетике Солдатова В.А.. 

п.5 Промежуточную аттестацию по итогам практики осуществить в последний день практики.
п.6 Возложить контроль над исполнением данного приказа  на руководителя производственной практики Шастину Е.В.

п.3 Возложить руководство производственной практикой на  руководителей: Солдатова В.А., Попова Н.М.,  Василькова, А.А., Олина Д.М., Бушуева И.В., Климова Н.А.Общее 
руководство практикой возложить на заведующего кафедрой информационных технологий в электроэнергетике Солдатова В.А. 


